
UNIVERZIT^ KARLOVA
v PRAZE

cJ. lI099l13-v3

Děkanům fakult
a

ředitelům dalších součástí uk

Y Pruze dne 4. íýna20l3

Oznámení

o stanovení termínu pro podávání žádostí o přidělení startovacího bYtu Pro
mladé akademické a vědecké pracovníky Univerzity Karlovy v Praze

oznamuji, že komise pro přidělování startovacích bytů stanovila termín podaní Žádostí

o přidělení startovacího bytu ě, 1439 do

15.11.2013 do 12.00.

okruh zaměstnanců, kteří mohou o přidělení bytu požádat a další podmínkY stanoví

opatření rektora ě.31l200g, kterým se vydávají Pravidla pro přidělovaní startovacích býŮ a

opatření rektora č. 1ll2)t0, kteqim se itanoví Yzor žádosti a výěet povinně Přikládaných
pisemností dokládajících splnění podmínek podle opatření rektora ě. 3Il2009, kterým se

vydava;i pravidla pio přiděiovaní siartovacích bytů na Univerzitě Karlově. Obě oPatření jsou

publikována na www.cuni.czAJK- 1 04.htm1.

Žádostí o přidělení startovacího bytu se zasilají na adresu: Univerzita Karlova v Praze,

rektorát, Ovocný fth3ls,116 36 Praha 1,

Startovací byt č. 1439 se nachází ve 14. nadzemním podlaži bloku ,,B" vobjektu

Centra dokíorandských a manažerských studií (CDMS KRYSTAL), J. Martího 21407,162 00

praha 6. Jedná ," uyt velikosti ] + kuchyňský kout o výměře 76,62 m2. Přesná sPecifikace

bytu je vymezenav příloze A tohoto oznémrcni.

univerzita karlova v praze

Ovocný trh 3/5, l l 6 36 Praha l

telefon: (+420) 274 49l lIl
e-mail: uk@cuni.cz, httpy'/www.cuni.cz

ič: 2l 6208 dič: CZ002l6208
bankovní spojení: KB Praha l

číslo účtu: 84735-0l l/0l00



Tiskopis žádosti a jejích příloh tvoří přílohu B tohoto oznámení,

Nájemní smlouva bude uzaťena na dobu jednoho roku, nejdéle však do konce

pracovního poměru žadatele.Za podmínky trvráníplacovního poměru lze nájemní smlouw až

třikrát vždy nejvýše o jeden rok prodlo árt; 
"u 

raituac doPoručení děkana nebo ředitele dalŠÍ

součásti má při ,prriĚ"i "s".t, 
poar"i".k podle tohoto opatření na tato prodloužení

zaměsfiranec nárok.

Nájemné činí 45,_ Ké zam2 měsíčr.ré + TT.Kč.měsíČně zavybaveu bytu (kuchyňská

linka, sporák, vodoměr a elektroměr) a b.rde splatné do 15. dne příslušného kalendářního

měsíce.

Spolu s nájmem bude nájemce hradit zálohy na služby (t.p!o u t:llzvoda, vodné a

stočné, spotřeba eleúricke .rr.rgi. podle počtu oroÚ; + Paušální Částku 80 KČ na osobu Žijící

"aie'<i.služby 
tvazené puoúl.., tj. fuuh, odvoz odpadu, osvětlení společných prostor,

úklid společných prostor).

Ing. J bíček
kvestor unive arlovy v Pruze

Přílohy: A - Speciíikace startovacích bytů
B - Formulař žádosti s přílohami


